Référence Désignation Prix
ADHESIF_PERM Adhésif 2,4500
ADHESIF_REPOS Adhésif repositionnable 10,4100
ADHESIFTRANSP Adhésif transparent 1,9500
AFFICHE200SATIN Papier Affiche 200gr satin 1,4000
ASSEMBLAGE_SPIRALEM Spirale métal 0,6000
BA137_10 Bâche M1 8,2200
BOIS10 Bois 10mm 19,4400
BOIS5 Bois 5mm 7,8200
CARTALVEO10 carton alvéolaire 10 mm 14,0200
DERGRIS Papier dos Gris pour dérouleur -
DOS_PIQUE_FINI_A6 Dos Piqué Fini A6 0,0151
ENROULEUR Enrouleur 24,0000
FLASHA3BNW Impression A3 noir & blanc 0,0243
FLASHA3QUADRI Impression A3 couleur 0,0484
FLASHA4BNW Impression A4 noir & blanc 0,0243
FLASHA4QUADRI Impression A4 couleur 0,0484
FLASHBANQUADRI Impression bannière quadri 0,0769
FLASHR1000QUADRI Impression R1000 quadri 29,6600
FLASHSRA3QUADRI Impression SRA3 couleur 0,0484
FLASHT2600 Impression traceur T2600 1,0000
MAGNETIC Support Magnétique 12,9800
PANNEAUALU Panneau Aluminium 26,3400
PANNEAUCARTONKRAFT Panneau carton Kraft 6,0000
PANNEAUCARTONRECYCLE Panneau Carton Recyclé 5,2600
PANNEAUPVC3MM Panneau PVC 3 mm 9,7800
PANNEAUPVC5MM Panneau PVC 5 mm 14,0500
PAOH PAO coût horaire 30,1500
PAPIERABRIBUS Papier Abribus 1,2000
PLEXIGLAS Plexiglas 25,0700
POLYPRO Polypropylène alvéolaire blanc 7,3300
PPVCA3115 Papier couché blanc satiné  2 faces A3 115gr 0,0327
PPVCA3120BLANC Papier blanc A3 120gr 0,0360
PPVCA3250 Papier couché blanc satiné  2 faces A3 250gr 0,0729
PPVCA4115 Papier couché blanc satiné  2 faces A4 115gr 0,0163
PPVCA4250 Papier couché blanc satiné  2 faces A4 250gr 0,0364
PPVCSRA3115 Papier couché blanc satiné  2 faces SRA3 115gr 0,0327
PPVCSRA3120BLANC Papier blanc SRA3 120gr 0,0360
PPVCSRA3250 Papier couché blanc satiné  2 faces SRA3 250gr 0,0729
PPVCSRA3300 Papier couché blanc satiné  2 faces SRA3 300gr 0,0117
PPVOA3120BLANC Papier offset blanc A3 120gr 0,0360
PPVOA3150BLANC Papier offset blanc A3 150gr 0,0880
PPVOA370BLANC Papier offset blanc - pâte vierge A3 70gr 0,0151
PPVOA380BLANC Papier offset blanc A3 80gr 0,0235
PPVOA4120BLANC Papier offset blanc A4 120gr 0,0180
PPVOA4150BLANC Papier offset blanc A4 150gr 0,0440
PPVOA470BLANC Papier offset blanc - pâte vierge A4 70gr 0,0075
PPVOA480BLANC Papier offset blanc A4 80gr 0,0117
PPVOSRA3120BLANC Papier offset blanc SRA3 120gr 0,0360
PPVOSRA3150BLANC Papier offset blanc SRA3 150gr 0,0880
PPVOSRA380BLANC Papier offset blanc SRA3 80gr 0,0235
PRCA3115 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 115gr 0,0439
PRCA3150 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 150gr 0,0578
PRCA3200 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 200gr 0,0707
PRCA3250 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 250gr 0,0965
PRCA3300 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 300gr 0,1179
PRCA3350 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A3 350gr 0,1402
PRCA4115 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A4 115gr 0,0163
PRCA4150 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A4 150gr 0,0289
PRCA4200 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A4 200gr 0,0353
PRCA4250 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A4 250gr 0,0448
PRCA4350 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé A4 350gr 0,0701
PRCSRA3115 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé SRA3 115gr 0,0439
PRCSRA3200 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé SRA3 200gr 0,0707
PRCSRA3250 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé SRA3 250gr 0,0965
PRCSRA3300 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé SRA3 300gr 0,1179
PRCSRA3350 Papier couché blanc satiné  2 faces recyclé SRA3 350gr 0,1402
PROA3100BLANC Papier offset recyclé blanc A3 100gr 0,0359
PROA3120BLANC Papier offset recyclé blanc A3 120gr 0,0882
PROA3150BLANC Papier offset recyclé blanc A3 150gr 0,0627
PROA3200BLANC Papier offset recyclé blanc A3 200gr 0,0858
PROA3250BLANC Papier offset recyclé blanc A3 250gr 0,1095
PROA3300BLANC Papier offset recyclé blanc A3 300gr 0,1227
PROA3350BLANC Papier offset recyclé blanc A3 350gr 0,1681
PROA380BLANC Papier offset recyclé blanc A3 80gr 0,0288
PROA4100BLANC Papier offset recyclé blanc A4 100gr 0,0179
PROA4120BLANC Papier offset recyclé blanc A4 120gr 0,0441
PROA4150BLANC Papier offset recyclé blanc A4 150gr 0,0313
PROA4200BLANC Papier offset recyclé blanc A4 200gr 0,0429
PROA4250BLANC Papier offset recyclé blanc A4 250gr 0,0547
PROA4300BLANC Papier offset recyclé blanc A4 300gr 0,0613
PROA4350BLANC Papier offset recyclé blanc A4 350gr 0,0840
PROA480BLANC Papier offset recyclé blanc A4 80gr 0,0144
PROMA380BLANC Papier offset blanc - Recyclé 100% "militant" A3 80gr 0,0157
PROMA480BLANC Papier offset blanc - Recyclé 100% "militant" A4 80gr 0,0079
PROSRA3100BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 100gr 0,0359
PROSRA3120BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 120gr 0,0882
PROSRA3150BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 150gr 0,0627
PROSRA3200BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 200gr 0,0858
PROSRA3250BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 250gr 0,1095
PROSRA3300BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 300gr 0,1227
PROSRA3350BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 350gr 0,1681
PROSRA380BLANC Papier offset recyclé blanc SRA3 80gr 0,0288
POVIVEA480COUL Papier offset couleur vive A4 80gr 0,0137
POVIVEA380COUL Papier offset couleur vive A3 80gr 0,0274
POPASTELA380COUL Papier offset couleur pastel A3 80gr 0,0270
POINTENSEA380COUL Papier offset couleur intense A3 80gr 0,0308
POINTENSEA480COUL Papier offset couleur intense A4 80gr 0,0154
POINTENSESRA3160COUL Papier offset couleur intense SRA3 160gr 0,1077
POVIVESRA3160COUL Papier offset couleur vive SRA3 160gr 0,0967
POPASTELSRA3160COUL Papier offset couleur pastel SRA3 160gr 0,0949
POSRA3250COUL Papier offset couleur SRA3 250gr 0,1407
RAINAGE Rainage 0,0600
ROLLUP Bâche Roll up dos gris 6,7100
TEXTADHESIF Textile adhésif repositionnable 9,2500
VIDEOH Video Coût horaire 36,3800
VITRO Vitrophanie 6,4900
WALLPAPER1340 Wall Paper 3,5000
PLI_2 2 plis 0,0079
PLI_3 3 plis 0,0079
PLIAGE1PLI 1 pli 0,0053
PLIAGE2PLIA 2 pli en accordéon 0,0079
PLIAGE2PLIR 2 plis roulé 0,0079
DOS_PIQUE_FINI_A4 Dos Piqué Fini A4 0,0189
DOS_PIQUE_FINI_A5 Dos Piqué Fini A5 0,0151
PANNEAUCARTONKRAFT Panneau carton Kraft 6,0000
PANNEAUCARTONRECYCLE Panneau Carton Recyclé 5,2600